

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	24	24	0	13	3	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	24	24	0	13	3	4	0	0	0
из них женщины	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
573	Инженер ОТК	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574	Старший мастер контрольный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
575А, 576А	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
577	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
578	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
579	Ведущий инженер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
580	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.11.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор _____ (Подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Мазалов Геннадий Петрович
 18.02.2016 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Ярда Ольга Витальевна
 18.02.2016 (дата)

Экономист по труду _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Дворникова Татьяна Владимировна
 18.02.2016 (дата)

Начальник ООТ _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Самсонова Вера Викторовна
 18.02.2016 (дата)

Председатель профкома ЗАО "БЖБИ-2" _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Зубов Руслан Владимирович
 18.02.2016 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Миллер Сергей Александрович
 01.02.2016 (дата)